
Penzion KAME|{ICE
DolníMaxov, JosefůvDůl v Jizerských horách

Firrna Mgr. Jan Mečíř, IČ:4tP 74 l3I,zastoupená Mgr. Janem Mečřetn, , (dále jen ubytovatel) _ubytovatel je plátce DPH
na straně jedné

na straně clruhé sídlo (adresa) - školy: Labyrint - stř,edisko volného času, vzdělávání a služeb Kladno, Arbesova 1l87,
příspěvková organizace

lČ: 00873195

Zastouparý: Mgr. Blanka Bendlová
kontaktní osoba:

uzavírají tuto smlouvu o ubytování osob
I. Předmět smlouvv

Předmětemplněnípodletétosrrrlourry.jeubytovánío.obuffiKAMENICE,DolrríMaxov,46844JoseÍůvDťrl.
II. Podmínkv smlouw

Rekreační pobyt osob se rrskuteční v Penzionu KAMENICE, 468 44 Josefťrv Důl v termínu: 09,07 ,2022 - í6,07,2022

Počet Účastrríkr1 je stanoven takto: 35 dětí a 5 osob nad l5 let ffěkové složení brrde r.rpřesněno mailem nejpozději do 30.05.2022.)

Pobytzačiná dne09,07.2022po l6.00hodiněastravovárrízačnevečeří, konecpak jestanoven na16,0'l ,2022do9,00hodin vyklizenínr
pokojů a do l0.00 hodin opušĚním objektu a stravovriní bude zakončeno snitlani.

Ubytovaný se zzvaaaje uhradit álohu i doplatek v uvedeném tertnínu a dále zodpovídá za ubytované osoby tirrr. že se bu<lou řídit
Ubytovacím řiidem Penzionu KAMENICE. Dále se zavmllje, že v den příjezlu předá sezlrarrr všeoh ubytovaných se jménem a příjmením,
daten narozeni a trvalýni bydlištěm každéh o ubytovanélro.
Ubytovatel se zavazuje poskytnout ttbylovanémrr stravor,álrí l, rozsahu plrré penze se stravou 5 x denně u pitný režirn po celý pobyt.

III.Storno podmínkv
V případě odstoupení od smlotrvy v době do 14 dní před začátkem pobyfu má rtbytovatei nárok naperrále ve výši 35 %, zceny celkenr za celý
pobyt, r,době kratší 14 dní (včetně 14, drre) pokutu ve výši 50 %o cely celkem za celý pobyt, V těchto případech se pro výpočet storna
pouáie prŮrtrěrná cena, V případě epidemie nebo katarrtáry, potvrzené kraiskýrrr hygierrikern př,ed nástupent (viz předmět plrrění této
srnlouvy), nejpozději však v den rrásfupu, vr,átí ubytovatel ubytovanému plnou částku za pobyt. Obě strany jsou povinny se bezodkladně o
této věci irrfonrrovat. Stejně jako v případě epidemie rtebo karantény (viz výše) se poshrpuje i v případě odůvodněrré neúčasti do max. počíl
10 % plaťcích dětí,
V případě neúčasti nad l 0 % platících děti z dohodnutého počtu platícich dětí účtuje ubytovatel periále ve výši 50 %o z ceny celkem
ubytovaného za celý pobyt. V pl,ípadě pozdniho příjezdu nebo předčasného odjezdu vrací ubytovatel net,ealizované shavné rakaždý
apoČaty den rrrimo pobyt. Tuto skirtečnost.je ubytovaný povinen nalrlásit ubytovateli prostřednictvíril sllls na výše uvedený tel. ubytovatele
nejpozději do l5, hodiny daného dne.
Pokudpobytvzhledern k vládnínr opařením nebudenrožtré uskutečnit, stnlouvaseruší a ubytovatel vrátí případrré uhrazené álohy,

Iv.cenové nodmínkv a způsob platbv
1. Obě suany se dohodly na §mluvní ceně, která čittí: 460,- z,a dítě do 1í let za tlen bez DPH

500,- za dítě do 15 let za den bez DPH
540,- za os. nad 15 let za den bez DPH

Ubytovatel si ryhrazuje právo navýšit cenu, pokud se do doby zahájeni pobytu zrnýší vstuplrí náklady pouze o výši iěchto n/rkladů, spojerlýclt
s pobyt€m.
Ubyovatet poskytuje nakaždý dokončený počet l5 děti jednoho clospělého zdarma^ pokud počet platicích dětí 1 řesáhrre 40, potorrr nakaždý
dokončený počet 10 platíciclr děcí jednoho ttospělélro zdartna.
Cena v sobě zahrnuje ubytování, ubytovací poplatky, shavovárí, pítný režfun a příslušný počet osobzdatnra.
Každá další osoba tnirno rámec této smlorivy hradí cenu, platnou v době konání pobytu,

2, Ubytovatel se zavazuje uhradit áIolru ve výši 50 Yo z ceny celkern nejpozději do 03,05.2022, doplatek do výše 90 %o z ceny cekern
nejpozději do |9,06,2a2Z. Konečné vyúčtovarrí proběhne nrezi ubytovatelem a ubytovanýnr 16.07.2022,f,nančni vyrovnání pototn

neipozději do 23,07.2022

v. Další dohodnuté podmínky
Tato smlouva je platná ode dne podpisu sntluvnich stran, Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnýrni zástupci.
Vešlcers následné úpravy této smlouvy budou provátlěny pouze písemnou formou řádtrě čislovaných smlrrvních dodatkťr,

Učastrríci této srrrlouvy tímto prohlašují, že tato snrlouva byla sepsána podle iejiclr pravé a svobodné vůle, nebyia ujednána v tísni
ani zajinak jednoshanně nevýlrodných podrnínek, Na důkaz toho připojujl sr,é vlastnoruční podpisy.*.



řenzion KÁlMíil§íC&
}l gFJ.M:í}šo"u: 

:l Jt1'9íů.}: Il ů | _v_ 
Jizc_ls |iÝ.tl, |t 

g *ťt
|hr]u Yq.,"tn Mečiři IČ: 419 74 l31,zasiorrperrtl Mgr, .Iatttltn Mečiřent,tta stratré jedné (dálc jerr rrbytovatel) - rrbytovatcl jc plátce DPI.I

na strané druhé sídlo (ariresa) - školy;

tč:
Zastoupený;

korrtaktrrl ostlba;

tuavírají tento

Ltlryrint - střc:disko volnůho tYttstt, vztlčlrivrirri rr slrržcb l(lndno, Arberova 1,187,
přispěvkorti organizttcc
00{l73l9§

Mgr'. Blrrnka tlenlllrrr,/t

doclatelc ke sfi}louvě č. 1
Tímto dodatkem ke snr]ouvě č. l so upravuje Srtrlotrvn o ubyrovánl ze c|ne Q,a1,2022.

1) Ž.,rrrěna se týkÉ čl. čl. n, Poclrlrirrktr snllotrvy. 7-ctc.se trprttvtrjc text nově na takto;

"PobYt 
zaČÍná dne'09'0? ,2022 vo 16,00 lroclirrě a s(ravovóltí zaótte vcčeři, koncr.: pak je stnllov§tl lla W31 ,2022 dog,00 trodin vyklizenímPokoiů a do l0,00lrodin opušúťň ;újei;il'o;;,;i;;;;,r iii-ů,.'i:,,,ř*,,,ir,,í.irri,, r,-irlň ;;; ..riu,ř' 

''-"
2) Změna se týká Čl, IV. Cerrové Por,lrnírtky rr způsob plarlly. Ztle se piidává ittťonttace takto:,,Snluvni cenn beZ DP§ sjednnát 

" 
pnr.,a,iirňrt,],,',r,.r, ,,, zv;,šu,ic y colltor,ónt sotrčtu o 15 Vo.,,

VeŠkerá dnlŠÍ ustanovení pŮvorlnl §nrlouvy o ubykn,írní r.c tJno t2.01,2()22 ztist*ivrr,|i v plntn<rti,

fi rylnr;{-:ťft tip,i6*gr,*mťíi*ťrfi§iliiffi j§ifitTiTfiiitif,H'*J§uec


